e, FORMULARI A1-Z

s S pED DEG JISTRIMIN E KANDIDATEVE NE MATUREN SHTETERORE 2016

DHE SPORTIT

Plotésohet vetém nga kandidatét qé kané kryer shkollén e mesme para vitit 2016.

l. Té dhéna personale

Plotésohen nga kandidati

N o o &~ w0 b =

Numri personal né letérnjoftimin 1D

Emri: Atésia: Mbiemri:
Datélindja: (dd/mm/irvvy) / /

Vendlindja e maturantit .
Gjinia: || Femér [] Mashkull

Adresa email-it Telefoni i kontaktit maturantit/mbikqyrésit: 06

Do té aplikoni pér studime jashté vendit? [:] Po |:| Jo

ll. Té dhéna shkollore.

Plotésohen nga kandidati

8.
9.

Emri i gytetit/fshatit:

Emri i shkollés:

Plotésohen nga mbikqyrési

10. DAR ose ZA
11. Indeksi i profilit:

12. Emértimi i profilit

lll. Té dhéna léndore.

Plotésohen nga kandidati

13. ID e kandidatit | |

14, Viti i pérfundimit t& shkollés sé mesme _____

15. Ka marré déftesé pjekurie [ | Po [ ] Jo
16. Léndét e detyruara:

16.1. Léndét e detyruara gé do mbarten:

Lénda D1 Nota e shkallézuar D1 , Lénda D2 Nota e shkallézuar D2

16.2. Léndét e detyruara qé do té japésh provim:
Lénda D1 Lénda D2




17. Léndét me zgjedhje:

17.1. Léndét me zgjedhje gé do t& mbarten.
Nota e shkallézuar 21

Lénda 21

Lénda Z2

Nota e shkallézuar Z2

17.2. Zgjidh |éndét me zgjedhje gé do té japésh provim:

LéndaZ1 |

Lénda Z2 |

, Vi

, Vit

LISTA E LENDEVE ME ZGJEDHJE PER GJIMNAZET DHE SHKOLLAT E MESME ARTISTIKE

Nr. | Lénda | Kredite | | Nr. Lénda Kredite
l. Pér shkollat e mesme (Gjimnazet) - 16 | Histori bérthamé 5
1 Anglisht 10 17 | Histori e thelluar 9
2 | ltalisht 10 18 | Gjeografi bérthamé 5
3 Fréngjisht 10 19 | Gjeografi e thelluar 7
4 Gjermanisht 10 20 | Ekonomi bérthamé 2
5 | Spanjisht 10 21 | Ekonomi e thelluar 4
6 | Greqgisht 10 22 | Teknologji bérthamé 2
7 Turgisht 10 23 | Teknologji e thelluar 4
8 Letérsi e thelluar 5 24 | Qytetari 3
9 Matematiké e thelluar 5 25 | Psikologji 2
10 | Kimi bérthamé 4 26 | Filozofi 2
11 | Kimi e thelluar 6 27 | Sociolog;ji 2
12 | Fiziké bérthamé 4 Il. | Vetém pér shkollat artistike

13 | Fiziké e thelluar 6 28 | Histori muzike 6
14 | Biologji bérthamé 4 29 | Histori arti 6
15 | Biologji e thelluar 6 30 | Histori baleti 3

Programi orientues i njé lénde té thelluar pérmban edhe programin pérkatés té [éndés bérthamé.
Pérjashtim béjné Iéndét e detyruara (Letérsi e gjuhé shaipe dhe matematiké).




1ISTA E LENDEVE ME ZGJEDHJE PER ARSIMIN PROFESIONAL

Nr. Lénda Kredite Nr. Lénda Kredite
I Léndét me zgjedhje té liré Il. | Teoria profesionale e integruar me zgjedhje té detyruar
1 Anglisht 10 15 | Administrim biznesi 8
2 |talisht 10 16 | Agrobiznes 8
3 | Fréngjisht 10 17 | Bujgési 8
4 | Gjermanisht 10 18 | Elektronik né teknologjiné e automatizimit (Pilot PEM) | 8
5 | Spanjisht 10 19 | Elektroniké 8
6 | Greqgisht 10 20 | Elektrotekniké 8
7 | Turgisht 10 21 | Gjeodezi 8
8 | Kimibérthamé 4 22 | Harry Fultz, Automekanik 8
9 | Fiziké bérthamé 4 23 | Harry Fultz, Biznes 8
10 | Biologji bérthamé 4 24 | Harry Fultz, Elektroniké 8
11 | Histori bérthamé 5 25 | Hoteleri-Turizém 8
12 | Gjeografi bérthamé 5 26 | Instalues i sistemeve termohidraulike 8
13 | Ekonomi bérthamé 2 27 | Llogari 8
14 | Qytetari 3 28 | Mbéshtetje e pérdoruesve té TIK 8
29 | Mekaniké 8
30 | Ndértim 8
31 | Peter Mahringer, Teknologji informacioni 8
32 | Pérpunim druri 8
33 | Rrjete té dhénash 8
34 | Silvikulturé 8
35 | Shérbime bankare 8
36 | Shérbime mjetesh transporti 8
37 | Shérbime sociale dhe shéndetésore 8
38 | Sipérmarje e agjencisé turistike 8
39 | Teknologji ushgimore 8
40 | Tekstil-Konfeksione 8
41 | Veterinari 8




